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КАТАЛОГ

2019

Юридична вказівка
Незважаючи на ретельне складання, безпомилковість відомостей, що містяться в цьому каталозі, не гарантується. Окремі 
технічні характеристики приладів можуть відрізнятися від описаних в каталозі в зв'язку з постійним вдосконаленням 
обладнання. Наведені схеми демонструють тільки структуру і не можуть бути скопійовані в проектну документацію без 
детального опрацювання.

У даному каталозі представлена інформація, дійсна на квітень 2019 року.
Дизайн та технічні характеристики можуть бути змінені без попереднього повідомлення.
Із-за особливостей поліграфії фактичний колір виробів може відрізнятися від представленого на ілюстраціях.
Всі графічні зображення поміщені у каталозі тільки в якості ілюстрації.

Газові котли
теплові насоси

геліосистеми
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Підлоговий конденсаційний котел з великим 
вмістом води.

• Пряме підключення до системи опалення без гідравлічного розподільни-

ка чи пластинчатого теплообмінника

• Низький ризик засмічення при приєднанні до старої системи опалення

• Зменшена кількість включень/виключень через теплову інертність 

обумовлену великою ємністю теплоносія

• Глибока модуляція ¼

• Надзвичайно компактні розміри

• Можливість керування каскадом з восьми котлів

• Датчик зовнішньої температури в комплекті

• Електричний захист IPX4D
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150 1809 x 666 x 944 347 (60)

230 1917 x 846 x 1092

300 1946 x 910 x 1181

348 2130 x 996 x 1276

400 2130 x 996 x 1276

500 2130 x 996 x 1276

600 2206 x 1096 x 1398

Модель Артикул
(прир. газ/

скрапл. газ)

Теплова потужність, кВт Об'єм вбудованого баку, л Глубина модуляції 

80-60 °C 50-30 °C

ARES PRO 150
3.028309
3.028309GPL 136,4 145,9 153 25-100%

ARES PRO 230
3.028310
3.028310GPL 209,3 226,8 210 23-100%

ARES PRO 300
3.028311
3.028311GPL 274,5 292,9 270 23-100%

ARES PRO 348
3.028312
3.028312GPL 341,4 363,3 340 24-100%

ARES PRO 400
3.028313
3.028313GPL 373,0 399,0 340 24-100%

ARES PRO 500
3.028314
3.028314GPL 441,9 427,0 340 26-100%

ARES PRO 600
3.028315
3.028315GPL 581,2 425 23-100%

Конденсаційний генератор з нержавіючої сталі (AISI 316L) 
та газового пальника з попереднім змішуванням та глибокою 
модуляцією, що має низькі викиди  NOx, підходить для заміни 
старих теплогенераторів з потужністю від 150 до 600 кВт.

ARES PRO   NEW

 

Модель Розміри
(ВхШхГ) мм

Вага НЕТТО 
кг

399 (80)

459 (90)

610 (106)

610 (106)

610 (106)

755 (120)
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Тип Артикул

Регулятор каскаду  NEW 3.028340

SHC багатофункційна плата NEW 3.028338

Блок живлення 24 В  NEW 3.028339

CRONO 7
Цифровий тижневий хронотермостат 3.021622

CRONO 7 WIRELESS
Безпровідний тижневий хронотермостат 3.021624

Датчик температури сонячного коллектору  NEW 1.028812

Аксесуари контролю та регулювання ARES PRO 

Розміри В*Ш*Г мм 
103 x 142 x 31

Комплект нейтралізатора конденсату до 1500 кВт 3.023662

Гранули нейтралізатора конденсату 25 кг 3.023663

Комплект безпеки з фільтром до ARES PRO 150-230*     NEW 3.028336

Комплект безпеки з фільтром до ARES PRO 300-500* NEW 3.028337

Комплект безпеки з фільтром до ARES PRO  600* 3.023658

ОПЦІЇ ARES PRO

*Комплект включає фільтр, клапан безпеки, манометр, розширювальний бак та клапан димових газів

Розміри В*Ш*Г мм 
103 x 142 x 31

Розміри В*Ш*Г мм 
82 x 105 x 26
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Модель

VICTRIX ZEUS 25

Артикул
(прир.газ/

скрапл. Газ)

Об’єм 
вбудованого 

бойлера

ККД на номінальній 
потужності при 

температурах опалення

Виробництво ГВП
(при Δt=30 ºС) Клас 

захисту

Теплова 
потужність, кВт

Опалення ГВП 80 ºС-60 ºС Перші 10 хв. Постійна 
робота40 ºС-30 ºС

 3.028381 25 45 л 96,6% 107,5% 156 л
12,0
л/хв. IPX5D
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VICTRIX ZEUS 25
Настінний конденсаційний котел з вбудованим
бойлером з нержавіючої сталі об'ємом 45 л
•  Теплова потужність 25 кВт;

•  Висока ефективність і низький рівень викидів шкідливих речовин за 

рахунок конденсаційних технологій;

•  Електроний газовий клапан що налаштовується автоматично;

•  Розширювальний бак системи ГВП;

•  Зручна панель керування;

•  Модуляція теплової потужності 17-100%;

•  Вбудований бойлер об’ємом 45 л з нержавіючої сталі;

•  Система байпас з можливістю регулювання;

•  Циркуляційний насос з низьким рівнем споживання електроенергії;

•  Можливість підключення пульта дистанційного керування (ПДК) з 

функціями кімнатного термостата і тижневого таймера (модель CAR, 

CARV2) та датчика зовнішньої температури.

Розміри
(В x Ш x Г) мм

Вага НЕТТО
кг

900 х 580 х 410  57,6

ОСНОВНІ ДИМОХІДНІ СИСТЕМИ
Комплект коаксіальних димоходів горизонтальний Ø 60/100 мм 

Комплект коаксіальних димоходів вертикальний Ø 60/100 мм

Комплект роздільних димоходів Ø 80/80 мм

Для безпечної та ефективної роботи котла необхідно використовувати димохідні системи та аксесуари Immergas.
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ОСНОВНІ ДИМОХІДНІ СИСТЕМИ
Комплект коаксіальних димоходів горизонтальний Ø 60/100 мм 

Комплект коаксіальних димоходів вертикальний Ø 60/100 мм

Комплект роздільних димоходів Ø 80/80 мм

Для безпечної та ефективної роботи котла необхідно використовувати димохідні системи та аксесуари Immergas.

Розміри
(В x Ш x Г) мм

Вага НЕТТО
кг

1970 х 600 х 750  193,8

* Залежить від характеристик геліосистеми

 23,6

Модель

HERCULES SOLAR 26 ErP

Артикул
(прир.газ/

скрапл. Газ)

Об’єм 
вбудованого 

бойлера

ККД на номінальній 
потужності при 

температурах опалення

Виробництво ГВП
(при Δt=30 ºС) Клас 

захисту

Теплова 
потужність, кВт

Опалення ГВП 80 ºС-60 ºС Перші 10 хв. Постійна 
робота40 ºС-30 ºС

 3.025496
3.025496GPL 26,0 200 л 96,9% 107,5% 190

12,4
л/хв. IPX45D

HERCULES SOLAR 25 2 ErP
Підлоговий кондесаційний котел  з вбудованим бойлером 
об'ємом 200 літрів з нержавіючої сталі, що підготовлений 
для роботи з геліосистемою 

•  Теплова потужність 26 кВт;

•  Висока ефективність і низький рівень викидів шкідливих речовин 

за рахунок конденсаційних технологій;

•  Великий рідкокристалічний дисплей з підсвічуванням;

•  Вбудований бойлер об’ємом 200 л з нержавіючої сталі;

•  Рівень комфорту ГВП три зірки;

•  Підготовлений для роботи на дві незалежні опалювальні зони, 

(одну пряму і одну змішувальну);

•  Циркуляційні насоси з низьким рівнем споживання електроенергії;

•  Вбудована насосна група геліосистеми з розширювальним баком 

та групою безпеки;

•  Вбудовані розширювальні баки геліосистеми, системи опалення та ГВП.
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Для безпечної та ефективної роботи котла необхідно використовувати димохідні системи та аксесуари Immergas.

ККД на номінальній 
потужності при 

температурах опалення

Виробництво ГВП
(при Δt=30 ºС)

80 ºС-60 ºС Перші 10 хв. Постійна 
роботаробота40 ºС-30 ºС

96,9% 107,5% 190
12,4
л/хв.
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VICTTRIX 24 TT 2 ErP

VICTTRIX X TT 2 ErP

13

 3.025639
3.025639GPL

 3.025640
3.025640GPL

 3.025638
3.025638GPL

20,6 23,6 96,9

96,9

97,6

104,6

104,6

107,0

11,3VICTRIX 24 TT 2 ErP

VICTRIX 20 X TT 2 ErP

VICTRIX 12 X TT 2 ErP
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Великий рідкокристалічний дисплей з підсвічуванням;  
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 24,1



Модель
Розміри

(ВхШхГ) мм
Вага НЕТТО 

кг

VICTRIX TERA 28

VICTRIX TERA 32

VICTRIX TERA 24 PLUS

 33,6

 35,5

 32,0

 748 х 440 х 252

 748 х 440 х 252

 748 х 440 х 252

VICTRIX TERA 28 1

VICTRIX TERA 32 1

VICTRIX TERA 24 PLUS

Артикул
(прир.газ/

скрапл. Газ)

ККД на номінальній 
потужності при 

температурах опалення
Виробництво 
ГВП (Δt 30°С) 

л/хв

Клас 
захисту

Теплова 
потужність, кВт

Опалення ГВП 80-60 °С 40-30 °С

 3.027370
3.027370GPL

 24,1

 28,0

 24,1

 28,3

 32,0

 28,3

 97,8 %

 97,9 %

 97,8 %

 108,2 %

 107,9 %

 108 %

 IPX5D  14,1

 16,5 IPX5D

 IPX5D

 3.027371
3.027371GPL

 3.027373
3.027373GPL

Модель

ОСНОВНІ ДИМОХІДНІ СИСТЕМИ
Комплект коаксіальних димоходів горизонтальний Ø 60/100 мм 

Комплект коаксіальних димоходів вертикальний Ø 60/100 мм

Комплект роздільних димоходів Ø 80/80 мм

Для безпечної та ефективної роботи котла необхідно використовувати димохідні системи та аксесуари Immergas.

VICTRIX TERA 
Настінний двоконтурний конденсаційний котел 

VICTRIX TERA 24 PLUS
Настінний одноконтурний конденсаційний котел 

•  Конденсаційний модуль з нержавіючої сталі;

•  Висока ефективність і низький рівень викидів шкідливих речовин за 

рахунок конденсаційних технологій;

•  Модуляція теплової потужності 12,5-100%;

•  Вторинний теплообнінник з нержавіючої сталі;

•  Система байпас з можливістю регулювання;

•  Циркуляційний насос з низьким рівнем споживання електроенергії;

•  Можливість підключення пульта дистанційного керування (ПДК) з 

функціями кімнатного термостата і тижневого таймера (модель CAR, 

CARV2) та датчика зовнішньої температури;

ККД на номінальній 
потужності при 

температурах опалення
Виробництво 
ГВП (Δt 30°С) 

л/хв

Клас 
захисту

80-60 °С 40-30 °С

 97,8 %

 97,9 %

 97,8 %

 108,2 %

 107,9 %

 108 %

 IPX5D  14,1

 16,5 IPX5D

 IPX5D
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Настінний двоконтурний кондесаційний котел



Модель
Розміри

(ВхШхГ) мм
Вага НЕТТО 

кг

VICTRIX OMNIA 29 738 х 400 х 247

VICTRIX OMNIA

Артикул
(прир.газ/

скрапл. Газ)

ККД на номінальній 
потужності при 

температурах опалення
Виробництво 
ГВП (Δt 30°С) 

л/хв

Клас 
захисту

Теплова 
потужність, кВт

Опалення ГВП 80-60 °С

3.028358
3.028358GPL

20 24,7 97,1  IPX5D 12,5

 

Модель

VICTRIX OMNIA
Настінний двоконтурний конденсаційний котел 

•  Конденсаційний модуль з нержавіючої сталі;

•  Висока ефективність і низький рівень викидів шкідливих речовин за 

рахунок конденсаційних технологій;

•  Модуляція теплової потужності 15-100%

•  Електронний газовій клапан, що налаштовується автоматично;

•  Циркуляційний насос з низьким рівнем споживання електроенергії;

•  DIN підключення, що дозволяє замінювати більшість європейських 

котлів без зайвих зусиль.;
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ОСНОВНІ ДИМОХІДНІ СИСТЕМИ
Комплект коаксіальних димоходів горизонтальний Ø 60/100 мм 

Комплект коаксіальних димоходів вертикальний Ø 60/100 мм

Комплект роздільних димоходів Ø 80/80 мм

Для безпечної та ефективної роботи котла необхідно використовувати димохідні системи та аксесуари Immergas.

ПДК CAR
V2

ПДК CAR
V2

WIRELESS

Датчик зовнішньої температури

Пульт дистанційного керування Mini CRD

Хронотермостат CRONO 7

Бездротовий хронотермостат CRONO 7 WIRELESS 

Плата інтерфейсу DOMINUS

Мультизональна електрона плата

DIM всі моделі, контроль зон тільки з CRONO 7

3.021395

3.021623

3.014083

3.020167

3.021622

3.021624

3.026273

3.028444

ККД на номінальній 
потужності при 

температурах опалення
Виробництво 
ГВП (Δt 30°С) 

л/хв

Клас 
захисту

80-60 °С

97,1  IPX5D 12,5
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•  Великий рідкокристалічний дисплей з підсвічуванням;  
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згоряння згоряння

Закрита камера згоряння
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•  Великий рідкокристалічний дисплей з підсвічуванням;  
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23

згоряння

я
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згоряння згоряння
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згоряння згоряння
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згоряння згоряння

3.024014
3.024014GPL

3.024013
3.024013GPL
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згоряння згоряння

4 

4

4

4

4

 3.027058
3.027058GLP

 3.027046
3.027046GLP



UB INOX 80|120|200 V2

28

V2

V2

V2 3.027817

3.027819

3.027818

199

128

80

3.027820 199 650 750
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DIM V2
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Кронштейни для монтажу колектора на похилій покрівлі з черепиці або 
шиферу з відповідними метизами.

Увага, для використання бойлера ГВП, його додатково потрібно обладнати 
розширювальним баком відповідного розміру та запобіжним клапаном 
на 6 бар, що не входять до комплекту поставки.

3.025696

Геліосистема Артикул
Кількість

колекторів
Об’єм бойлера, 

(літрів)
 

Об’єм розширювального 
баку геліосистеми, 

(літрів)
 

Кількість 
резервуарів 

з теплоносієм
 

Кількість 
кронштейнів

 
INOX SOL 200 V

Орієнтовне рішення 
для сім’ї з трьох осіб

INOX SOL 300 V
Орієнтовне рішення 

для сімей від 4-х до 8-ми осіб

INOX SOL 500 V
Орієнтовне рішення для 

будинку на декілька сімей 
або для малого бізнесу

3.027832 

3.027834

3.027836 

200

300 

500 

1

2

4 

18

18

35 

1

1

2 

4

6

10 

2

2

2

Сонячний колектор CP4 XL також може встановлюватись на горизонтальній 
поверхні, для цього існують відповідні кріплення в додаткових аксесуарах.

INOX SOL V   включає в себе наступні компоненти:

A.

.A .B

.C

.F .G

.D .E
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Л
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С
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INOX SOL V
Геліосистема з примусовою циркуляцією із плоским 
колектором CP4 XL та бойлером INOXSTOR ErP

INOXSTOR бойлер з нержавіючої сталі для гарячого водопостачання, 
ізольований (ККД клас Е) з двома змійовиками із нержавіючої сталі, 
включно з датчиком NTC для з’єднання з котлом Immergas <35 кВт і 
кронштейнами для встановлення відповідної насосної станції. Наступні 
компоненти можуть бути вмонтовані безпосередньо на бойлері:

B. CP4 XL плоский сонячний колектор в комплекті з алюмінієвою 
опорною рамою для вертикально встановленого колектора.

C. Розширювальний бак контуру геліосистеми з аксесуарами.

  D. Фітинги для підключення колектора до трубопроводів.

E. Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП.

G.

F. Резервуар з попередньо підготованим теплоносієм на основі 
пропіленгліколю, вагою 20 кг.

Одинарна насосна станція низького споживання енергії з 6-барним 
запобіжним клапаном, регулятором протоку (1-6 л/хв.) та відповід-
ним комплектом для підключення.
Контролер геліосистеми з датчиками температури (датчик бойлера 
та датчик колектора).
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Для додаткової інформації щодо кріплення сонячного колектору зверніться 
до офіційного представника компанії.
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И INOX SOL LUX V   включає в себе наступні компоненти:

INOX SOL LUX V
Геліосистема з примусовою циркуляцією 
із вакуумним колектором 
CSV 14 та бойлером INOXSTOR ErP 

Кронштейни для монтажу колектора на похилій покрівлі з черепиці або 
шиферу з відповідними метизами.

Увага, для використання бойлера ГВП, його додатково потрібно обладнати 
розширювальним баком відповідного розміру та запобіжним клапаном 
на 6 бар, що не входять до комплекту поставки.

A. INOXSTOR бойлер з нержавіючої сталі для гарячого водопостачання, 
ізольований (ККД клас Е) з двома змійовиками із нержавіючої сталі, 
включно з датчиком NTC для з’єднання з котлом Immergas <35 кВт і 
кронштейнами для встановлення відповідної насосної станції. Наступні 
компоненти можуть бути вмонтовані безпосередньо на бойлері:

B. CSV 14 вакуумний сонячний колектор в комплекті з алюмінієвою 
опорною рамою для вертикально встановленого колектора.

  C. Розширювальний бак контуру геліосистеми з аксесуарами.

  D. Фітинги для підключення колектора до трубопроводів.

E. Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП.

G.

F. Резервуар з попередньо підготованим теплоносієм на основі пропілен-
гліколю, вагою 20 кг.

Подвійна насосна станція низького споживання енергії з сепарато-
ром повітря, 6-барним запобіжним клапаном, регулятором протоку 
(1-6 л/хв.) та відповідним комплектом для підключення.
Контролер геліосистеми з датчиками температури (датчик бойлера 
та датчик колектора).

  

3.025696

Геліосистема Артикул
Кількість

колекторів
Об’єм бойлера,

 (літрів)

 

Кількість 
резервуарів 

з теплоносієм
 

Кількість 
кронштейнів

 
INOX SOL 200 LUX V
Орієнтовне рішення д

ля сімей від 3-х до 4-х осіб

INOX SOL 300 LUX V
Орієнтовне рішення 

для сімей від 5-ти до 9-ти осіб

3.027833 

3.027835

3.027837 

200

300 

500 

1

2

3 

35

35

80

1

1

2 

4

6

8 

INOX SOL 500 LUX V
Орієнтовне рішення для 

будинку на декілька сімей 
або для малого бізнесу

Об’єм розширювального 
баку геліосистеми, 

(літрів)
 

2

2

2
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BASIC SOL V   включає в себе наступні компоненти:

A.

BASIC SOL V
Геліосистема з примусовою циркуляцією із одним 
плоским колектором CP4 XL  для з’єднання з котлами 
HERCULES CONDENSING ErP 
(моделі із вбудованим бойлером на 120 л)

CP4 XL плоский сонячний колектор в комплекті з алюмінієвою опорною 
рамою для вертикально встановленого колектора.

B. Одинарна насосна станція низького споживання енергії з 6-барним 
запобіжним клапаном, регулятором протоку (1-6 л/хв.) та відповід-
ним комплектом для підключення.

C. Контролер геліосистеми з датчиками температури (датчик 
бойлера та датчик колектора).

D. Розширювальний бак контуру геліосистеми об’ємом 18 літрів з 
аксесуарами.

E. Фітинги для підключення колектора до трубопроводів.

F. Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП.

G. Резервуар з попередньо підготованим теплоносієм на основі 
пропіленгліколю, вагою 20 кг.

H. Чотири кронштейни для монтажу колектора на похилій покрівлі з 
черепиці або шиферу з відповідними метизами.
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BASIC SOL V   + HERCULES CONDENSING ErP  рішення для інтеграції:

•  Котла з можливістю опалення на декілька зон 

(в залежності від моделі котла).

•  Бойлера ГВП (використовуйте додатковий комплект з'єднувальних 

патрубків для підключення сонячного колектора на нижній змійовик 

бойлера, артикул 3.019998, не входить до комплекту поставки).

•  Геліосистеми для приготування гарячої води.

АртикулГеліосистема

3.025641 

BASIC SOL V
Орієнтовне рішення* 
для сімей від 2-х до 3-х осіб

2

2
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АртикулГеліосистема

3.025642 
BASIC SOL LUX V
Орієнтовне рішення* 
для сімей до 3-х осіб
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BASIC SOL LUX V    включає в себе наступні компоненти:

BASIC SOL LUX V
Геліосистема з примусовою циркуляцією 
із одним вакуумним колектором CSV 14  
для з’єднання з котлами HERCULES CONDENSING ErP 
(моделі із вбудованим бойлером на 120 л)

A. CSV 14 вакуумний сонячний колектор в комплекті з алюмінієвою 
опорною рамою для вертикально встановленого колектора.

B.

Контролер геліосистеми з датчиками температури (датчик бойлера 
та датчик колектора).

  

C.

Подвійна насосна станція низького споживання енергії з сепаратором 
повітря, 6-барним запобіжним клапаном, регулятором протоку (1-6 л/хв.) та 
відповідним комплектом для підключення.

D. Розширювальний бак контуру геліосистеми об’ємом 35 літрів з аксесуарами.

  E. Фітинги для підключення колектора до трубопроводів.

  F. Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП.

  G. Резервуар з попередньо підготованим теплоносієм на основі 
пропіленгліколю, вагою 20 кг.

H. Чотири кронштейни для монтажу колектора на похилій покрівлі 
з черепиці або шиферу з відповідними метизами.

BASIC SOL LUX V   + HERCULES CONDENSING ErP рішення для інтеграції:

•  Котла з можливістю опалення на декілька зон (в залежності від моделі котла).

•  Бойлера ГВП (використовуйте додатковий комплект з'єднувальних 

патрубків для підключення сонячного колектора на нижній змійовик 

бойлера, артикул 3.019998, не входить до комплекту поставки).

•  Геліосистеми для приготування гарячої води.
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3.025696

Геліосистема Артикул
Кількість

колекторів
Об’єм буферної 
ємності (літрів)

 

Об’єм розширювального
 баку геліосистеми,

 (літрів)
 

Кількість 
резервуарів 

з теплоносієм
 

Кількість 
кронштейнів

 
DOMESTIC SOL 550 V

Орієнтовне рішення для 
односімейних будинків

DOMESTIC SOL 750 V
Орієнтовне рішення для 
односімейних будинків

3.027838

3.027840

550

750

4

5

80

80

2

2

10

12
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DOMESTIC SOL V
Комбінована геліосистема з примусовою циркуляцією 
з плоскими колекторами CP4 XL та буферною ємністю

Кронштейни для монтажу колектора на похилій покрівлі з черепиці або 
шиферу з відповідними метизами.

Сонячний колектор CP4 XL також може встановлюватись на горизонтальній 
поверхні, для цього існують відповідні кріплення в додаткових аксесуарах.

DOMESTIC SOL V    включає в себе наступні компоненти:

A. Комбінована буферна ємність з інтегрованим змійовиком об’ємом 28,5 
літрів з нержавіючої сталі, для нагріву гарячої води, а також змійовиком 
для підключення сонячних колекторів. Ємність має патрубки для 
підключення котла та додаткового джерела тепла (наприклад теплового 
насосу AUDAX TOP). Ємність має наступні інтегровані компоненти:

  

B. CP4 XL плоскі сонячні колектори в комплекті з алюмінієвою опорною 
рамою для вертикально встановленого колектора.

C. Розширювальний бак контуру геліосистеми об’ємом 80 літрів з аксесуарами.

  D. Фітинги для підключення колектора до трубопроводів.

E. Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП.

G.

F. Два резервуари з попередньо підготованим теплоносієм на основі 
пропіленгліколю, вагою 20 кг кожний.

Подвійна насосна станція низького споживання енергії з сепаратором 
повітря, 6-барним запобіжним клапаном, регулятором протоку (2-12 л/хв.) та 
відповідним комплектом для підключення.
Контролер геліосистеми серії PRO з датчиками температури (датчик 
ємності та датчик колектора).
Датчик NTC для з’єднання з котлом Immergas <35 кВт.
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Для додаткової інформації щодо кріплення сонячного колектору зверніться 
до офіційного представника компанії

Кронштейни для монтажу колектора на похилій покрівлі з черепиці або 
шиферу з відповідними метизами.

DOMESTIC SOL LUX V    включає в себе наступні компоненти:

A. Комбінована буферна ємність з інтегрованим змійовиком об’ємом 28,5 
літрів з нержавіючої сталі, для нагріву гарячої води, а також змійовиком 
для підключення сонячних колекторів. Ємність має патрубки для 
підключення котла та додаткового джерела тепла (наприклад теплового 
насосу AUDAX TOP). Ємність має наступні інтегровані компоненти:

B. CSV 14 вакуумні сонячні колектори в комплекті з алюмінієвою опорною 
рамою для вертикально встановленого колектора.

C. Розширювальний бак контуру геліосистеми об’ємом 80 літрів з аксесуарами.

D. Фітинги для підключення колектора до трубопроводів.

E. Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП.

G.

F. Два резервуари з попередньо підготованим теплоносієм на основі 
пропіленгліколю, вагою 20 кг кожний.

Подвійна насосна станція низького споживання енергії з сепаратором повітря, 
6-барним запобіжним клапаном, регулятором протоку (2-12 л/хв.) та відповід-
ним комплектом для підключення.
Контролер геліосистеми серії PRO з датчиками температури (датчик 
ємності та датчик колектора).
Датчик NTC для з’єднання з котлом Immergas <35 кВт.
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DOMESTIC SOL LUX V
Комбінована геліосистема з примусовою циркуляцією 
з вакуумними  колекторами CSV 14 та буферною ємністю

3.025696

DOMESTIC SOL 550 LUX ErP
Орієнтовне рішення* для 

односімейних будинків

DOMESTIC SOL 750 LUX ErP
Орієнтовне рішення* для 

односімейних будинків

3.025651

3.025652

550

750 

3

4

80

80

2

2

8

10
3.025696

Геліосистема Артикул
Кількість

колекторів
Об’єм буферної 
ємності (літрів)

 

Об’єм розширювального 
баку геліосистеми, 

(літрів)
 

Кількість 
резервуарів 

з теплоносієм
 

Кількість 
кронштейнів

 
DOMESTIC SOL 550 LUX V
Орієнтовне рішення для 
односімейних будинків

DOMESTIC SOL 750 LUX V
Орієнтовне рішення для 
односімейних будинків

3.027839

3.027841

550

750 

3

4

80

80

2

2

8

10
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АКСЕСУАРИ ДЛЯ РЕГУЛЮВАННЯ

Опис Артикул

3.019097

3.019519

3.019375

3.019374

1.028812

3.015268

3.021452

Контролер геліосистеми серії PRO
Контролер з розширеними функціями.
Комплектується чотирма датчиками NTC

Контролер геліосистеми
Керує циркуляційним насосом геліосистеми у відповідності до 
значень виміряних датчиками колектора та бойлера ГВП.
Встановлюється на стіні або в насосну станцію або в бойлер UB 
INOX 120-200 ErP

NTC датчик бойлера/буферної ємності
Контактний датчик бойлера/ємності для підключення до котлів 
потужністю менше 35 кВт.
Також використовується як датчик бойлера/ємності для 
системного контролера 3.021522
Входить до комплекту всіх бойлерів за винятком UB 550/750 ErP

Датчик сонячного колектора
Використовується як датчик сонячного колектора для 
підключення до системного контролера 3.021522 або контролера 
каскаду 3.015244

Датчик бойлера/буферної ємності
Використовується як датчик бойлера/ємності для підключення до 
контролера каскаду 015244

Датчик геліосистеми
Використовується з котлом  VICTRIX TT ErP та VICTRIX EXA ErP у 
випадку роботи з геліосистемою, яка попередньо підігріває 
гарячу воду на потреби ГВП

Датчик сонячного колектора
Для UB INOX SOLAR 200 ErP та HERCULES SOLAR 26 ErP



АКСЕСУАРИ ДЛЯ ГЕЛІОСИСТЕМ

 3.019099

3.020322

3.019131

3.019138

3.019135

3.019139

3.023005

3.019998

Комплект мідних трубопроводів Ø 18 мм 
для підключення сонячного колектора 3.019089

Комплект нержавіючих трубопроводів DN 16 
для підключення сонячного колектора 3.019125

Комплект нержавіючих трубопроводів DN 20 
для підключення сонячного колектора

1”фітинг DN 20 для сталевих  трубопроводів для 
підключення до насосної станції *

1”фітинг DN 16 для сталевих  трубопроводів 
для підключення до насосної станції *

¾”фітинг DN 16 для сталевих  трубопроводів 
для підключення до сонячних колекторів*

3.020354

3.021009

3.019981

1.027255

*Цей комплект потрібен для трубопроводів 3.019125 та 3.020354

Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП
(42°C -60°C). Максимальна температура входу 90°C

Термостатичний змішувальний клапан 1”¼  для  ГВП 
(42°C -60°C). Максимальна температура входу 85°C

Розширювальний бак контуру геліосистеми 18 л 
з кріпленням

Розширювальний бак контуру геліосистеми 24 л 
з кріпленням

Розширювальний бак контуру геліосистеми 35 л 
з кріпленням

Розширювальний бак контуру геліосистеми 80 л 
з кріпленням

Комплект автоматичного клапану для 
розширювального баку 

Комплект підключення геліосистеми до бойлера котла 
HERCULES ErP Condensing (версії з вбудованим бойлером 
на 120 л). Використовується з BASIC SOL ErP та  BASIC SOL 
LUX ErP packs
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1.031756

Покриття для плоского сонячного колектора CP4 M 1.028522

Покриття для плоского сонячного колектора CP4 XL 1.033271

Покриття для вакуумного сонячного колектора CSV 14 1.033273

Насосна станція для заповнення геліосистеми теплоносієм 3.018742

Триходовий клапан пріоритету ГВП для DOMESTIC SOL ErP

Триходовий клапан підвищення температури 
повернення для DOMESTIC SOL ErP

3.020633

3.020632

Резервуар попередньо підготовленого теплоносія на 
основі пропіленгліколю для колекторів CP4 XL/M та CSV 14. 
Використовується до температури - 25 °C

Опис Артикул
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UB INOX 80, 120, 200 V
Бойлер ГВП непрямого нагріву з нержавіючої сталі
Бойлери UB INOX виготовляються з нержавіючої сталі та є ідеальним 
рішенням для приготування гарячої води. Зовнішній корпус бойлера 
пофарбований у колір RAL9010

Бойлери UB INOX V   мають:
•  Ревізійний фланець;
•  Два змійовика з нержавіючої сталі, що можуть вийматись (бойлер 
UB INOX 80 ErP має лише один змійовик);
•  Клапан безпеки на 8 бар та розширювальний бак контуру ГВП на 8 
літрів (попередньо під тиском 2,5 бар);
•  Два гнізда для датчиків та NTC датчик для підключення до котлів 
Immergas <35 кВт;
•  Кран для зливу бойлера;
•  Механічний термометр з капілярним датчиком;
•  Магнієвий анод;
•  Ізоляція із самозатухаючого поліестеру товщиною 50 мм;
•  Патрубки для підключення до геліосистеми з опційними комплек-
тами UB INOX 120 V   та UB INOX 200 V  ;
•  Підготовка для встановлення контролеру геліосистеми (моделі UB 
INOX 120 V   та UB INOX 200 V  ).

Модель Артикул Об’єм (л) Ефективність Розміри (мм)
ВхШхГ

Товщина ізоляції
 (мм)

UB INOX 80 V

UB INOX 120 V

UB INOX 200 V

3.027817 850x550x550

850x650x650

1250x650x650

80 50

50

50

128

199

C

C

C

3.027818

3.027819

2

2

2

2

2 2

2 2

Ефективність Розміри (мм)
ВхШхГ

Товщина ізоляції
 (мм)

850x550x550

850x650x650

50

50

C

C

2
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UB INOX SOLAR 200 V
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Модель Артикул Об’єм (л) Ефективність Розміри (мм)
ВхШхГ

Товщина ізоляції
 (мм)

UB INOX SOLAR 200 V  3.027820 1250x650x750199 50C

Бойлер ГВП непрямого нагріву з нержавіючої сталі 
з вбудованою насосною станцією 
та контролером геліосистеми

Бойлер UB INOX SOLAR 200 V    має об’єм 200 літрів, виготовляється з 
нержавіючої сталі та є ідеальним рішенням для приготування гарячої 
води. Бойлер має вбудовану насосну станцію геліосистеми та контролер 
геліосистеми. Зовнішній корпус бойлера пофарбований у колір RAL9010

Бойлер UB INOX SOLAR 200 V   має:
•  Ревізійний фланець;
•  Два змійовика з нержавіючої сталі, що можуть вийматись;
•  NTC датчик для підключення до котлів Immergas <35 кВт;
•  Одинарну насосну станцію геліосистеми низького енергоспожи-
вання з регулятором протоку 1-6 л/хв та клапаном безпеки на 6 бар;
•  Розширювальний бак геліосистеми на 18 літрів;
•  Клапан безпеки на 8 бар та розширювальний бак контуру ГВП на 8 
літрів (попередньо під тиском 2,5 бар);
•  Термостатичний змішувальний клапан ¾"для  ГВП;
•  Контролер геліосистеми з датчиками, інтегрований у лицьову 
панель бойлера;
•  Магнієвий анод;
•  Ізоляцію із самозатухаючого поліестеру товщиною 50 мм.

2

2

2

2



Увага! Для використання бойлера ГВП його додатково потрібно обладнати 
розширювальним баком відповідного розміру та запобіжним клапаном, 
що не входять до комплекту поставки.

Модель

INOXSTOR 200 V 

INOXSTOR 300 V 

INOXSTOR 500 V 

Артикул
 Висота

 

Матеріал
 Зовнішній діаметр

 

Розміри (мм) 
 

Об’єм
(літри)

 

3.027746
 

3.027747

3.027748

202
 

279

480

1325 

1715

1735

620
 

Нержавіюча
сталь

 

Нержавіюча
сталь

 

Нержавіюча
сталь

 

620

810

Ефективність
 

C
 

C

C

INOXSTOR 200, 300, 500 V
Бойлер ГВП непрямого нагріву з нержавіючої сталі 

Модельний ряд бойлерів INOXSTOR з нержавіючої сталі, що виготовлені 
згідно стандарту EN 12897, ідеальні для приготування гарячої води. 
Бойлери обладнані ревізійним фланцем у нижній частині та мають:
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•   Два змійовики з нержавіючої сталі;

•   Два гнізда для датчиків та NTC датчик для підключення до котлів 

Immergas <35 кВт;

•   Механічний термометр;

•   Подвійний магнієвий анод;

•   Зручну ізоляцію товщиною 50 мм, що може зніматись;

•   Підготовлені для встановлення насосної станції геліосистеми на корпусі;

•   Підготовлені для встановлення електронного аноду (опція) 3.025003.
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Висота Зовнішній діаметр

Розміри (мм) 

1325 

1715

1735

620

620

810

2

2

2

2
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Увага! Для використання бойлера ГВП його додатково потрібно обладнати 
розширювальним баком відповідного розміру та запобіжним клапаном, 
що не входять до комплекту поставки.

Бойлери що виготовлені зі сталі та покриті зсередини емаллю на основі 
склокераміки. Даний вид покриття дає високу корозійну стійкість до 
хімічних речовин розчинених у воді. Ідеальне рішення для централізова-
них систем забезпечення гарячою водою.
Бойлери даної серії обладнані ревізійним фланцем у нижній частині та мають:

•   Два змійовики;

•   Два гнізда для датчиків та NTC датчик для підключення до котлів 

Immergas <35 кВт;

•   Механічний термометр;

•   Магнієвий анод (подвійний для моделі UB 2000 V  );

•   Підготовку для встановлення електричного ТЕНу (моделі UB 1000 V   та 

UB 1500 V  );

•   Жорстку ізоляцію виготовлену з поліуретану товщиною 50 мм, що може 

зніматись для моделі UB 1000 V  ;

•   Гнучку теплоізоляцію товщиною 100 мм, що може зніматись для 

моделей UB 1500 V   та UB 2000 V  . 

Модель

UB 1000 V

UB 1500 V

UB 2000 V

Артикул
 Висота

 

Матеріал
 Зовнішній діаметр

 

Розміри (мм) 
 Об’єм (л)

 

3.027815
 

3.027816

3.025605

886 

1388

2032

2210 

2250

2570

950
 

Емальована сталь
 

Емальована сталь

Емальована сталь
 

1200

1300

UB 1000, 1500, 2000 V
Бойлери ГВП непрямого нагріву з емальованої сталі 
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Увага! Для використання бойлера ГВП його додатково потрібно обладнати 
розширювальним баком відповідного розміру та запобіжним клапаном, 
що не входять до комплекту поставки.

Модель

UB 550 V

UB 750 V

Артикул
 Висота

 

Товщина
ізоляції 

мм
 

Зовнішній діаметр
 

Розміри (мм) 
 

Об’єм
(літри)

 

3.077813
 

3.027814

553 

733

1930 

1770

810 100
 

100950

UB 550, 750 V
Буферні ємності
Комбіновані буферні ємності серії UB спеціально виготовлені для роботи в 
системах опалення та гарячого водопостачання. Основне їх призначення: 
використання в системах для односімейних будинків. В ємності 
знаходиться теплоносій системи опалення.
Ізоляція ємності виготовлена з гнучкого поліуретану товщиною 100 мм та 
може зніматися.
Буферні ємності мають:
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•   Змійовик з нержавіючої сталі розташований по всій висоті ємності. 

Змійовик має об’єм 28,5 літрів та слугує для виробництва гарячої води;

•   Змійовик в нижній частині ємності для підключення геліосистеми; 

•   Підключення до котла;

•   Підключення для додаткового джерела тепла (наприклад тепловий 

насос AUDAX TOP);

•   Підготовку для встановлення подвійної насосної станції геліосистеми;

•   Підготовку для встановлення електричного ТЕНу.
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АКСЕСУАРИ ДЛЯ БОЙЛЕРІВ
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3.025003

3.020861

3.020862

3.022195

3.022197

3.022212

3.022196

3.022198

3.022199

3.022200

3.022201

Комплект електронного аноду для 
INOXSTOR 200-300, 500 ErP

Додатковий ТЕН потужністю 2 кВт для INOXSTOR 
200-300-500 ErP та UB 550-750 ErP.
Електроживлення 230В або 400В

Додатковий ТЕН потужністю 5 кВт для 
UB 1000-1500 ErP та UB 750 ErP.
Електроживлення 230В або 400В

Комплект для підключення сонячного колектору до 
UB INOX 200 ErP

Комплект для підключення сонячного колектору до 
UB INOX 120 ErP

Комплект для паралельного підключення двох 
UB INOX 120 ErP або двох UB INOX 200 ErP

Комплект для паралельного підключення сонячних 
колекторів до двох UB INOX 120 ErP або двох
UB INOX 200 ErP

Комплект патрубків для рециркуляції ГВП для
UB INOX 80 ErP

Комплект патрубків для рециркуляції ГВП для 
UB INOX 120 ErP

Комплект патрубків для рециркуляції ГВП для 
UB INOX 200/200 SOLAR ErP

Комплект для рециркуляції паралельно підключених 2-х 
UB INOX 120 ErP або 2-х UB INOX 200 ErP

Опис Артикул
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Діапазон теплових насосів та гібридних систем розширюється, щоб дозволити все більш і більш 
прогресивні рішення в будь-яких побутових умовах, як для нагрівання і охолодження, так і для 
виробництва гарячої води. Новий діапазон AUDAX ТОP ErP (моноблочні інверторні теплові насоси 
повітря-вода, які ідеально підходять для автономних систем навіть у поєднанні з інтегрованим 
обладнанням і гібридними системами), а також нові MAGIS PRO ErP («спліт» теплові насоси, що 
складаються із зовнішнього блоку і внутрішнього блоку гідромодуля, ідеально підходять для жит-
лових будинків).



AUDAX
Моноблочні інверторні однофазні теплові 
насоси повітря/вода

•  Три однофазні версії;

•  Робота в режимах опалення або охолодження;

•  Сумісний із зовнішніми бойлерами або буферними ємностями;

•  Сумісний з газовим опалювальним котлом;

•  Інверторний компресор;

•  Електронний дроселюючий клапан;

•  Модулюючий вентилятор;

•  Циркуляційний насос системи з низьким споживанням електрое-

нергії;

•  Теплообмінник фреон / вода, розширювальний бак, датчик потоку 

води і 3-барний запобіжний клапан;

•  Оснащений дистанційним керуванням (термостат класу VI), 

фільтром системи 1 ", патрубком зливу конденсату і віброізоляцією;

•  Заповнений холодоагентом R410A.

Модель Артикул
Теплова

потужність,
кВт

Потужність
охолодження,

кВт

COP
(нагрівання)

EER
(охолодження) 

Холодоагент

AUDAX 6 

AUDAX 8 

AUDAX 12 

3.027809

3.027810

3.027811

5,10 

7,15  

11,25

4,85

8,00  

13,70 

4,4

4,1

4.7

4,35

4,00

4,6

R410A

R410A

R410A

Дані наведені для наступних умов: 
Режим нагріву, температури повітря/води : 7-6 °C / 30-35 °C; 
Режим охолодження, температури повітря/води: 35-24 °C/ 23°-18 °C

AUDAX 6 

AUDAX 8 

AUDAX 12  

A55 °C

55 °C

A

A A

A55 °C

35 °C

35 °C

35 °C A
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AUDAX 6 A55 °C A35 °C
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AUDAX 16 MONO 3.028238 15,10 16,00 4,24 4,1 R410A

AUDAX 16 MONO A55 °C 35 °C A

++

++
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++

++

++

++



•  Робота в режимах опалення або охолодження;

•  Сумісний із зовнішніми бойлерами або буферними ємностями;

•  Сумісний з газовим опалювальним котлом;

•  Інверторний компресор;

•  Електронний дроселюючий клапан;

•  Модулюючий вентилятор;

•  Циркуляційний насос системи з низьким споживанням електроенергії;

•  Теплообмінник фреон / вода, розширювальний бак, датчик потоку води і 

3-барний запобіжний клапан;

•  Оснащений дистанційним керуванням (термостат класу VI), фільтром 

системи 1 ", патрубком зливу конденсату і віброізоляцією;

•  Заповнений холодоагентом R410A.
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AUDAX 16|18|21
Моноблочний інверторний трифазний 
тепловий насос повітря/вода

Модель Артикул
Теплова

потужність,
кВт

Потужність
охолодження,

кВт

COP
(нагрівання)

EER 
(охолодження) 

Холодоагент

AUDAX 16 3.027812 15,00 17,00 4,35 4,15 R410A

Дані наведені для наступних умов: 
Режим нагріву, температури повітря/води : 7-6 °C / 30-35 °C; 
Режим охолодження, температури повітря/води: 35-24 °C/ 23°-18 °C
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Модель Розміри
(В x Ш x Г) мм

Вага НЕТТО
кг

16

18

21

116

191

191

1363x 908 x 326

1579x 1109 x 555

1579x 1109 x 555

AUDAX TOP 18 ErP   3.025563  17,1 20,2 4,10 3,8 R410A

AUDAX TOP 21 ErP   3.026940 21 25,8 4,10 3,8 R410A

AUDAX TOP 16 

AUDAX TOP 18 ErP   

AUDAX TOP 21 ErP   

A++ A++

A+ A+

A+ A+

55 °C

55 °C

55 °C

35 °C

35 °C

35 °C



АКСЕСУАРИ ДЛЯ КЛІМАТИЧНОГО РЕГУЛЮВАННЯ

* Стандартний аксесуар в гідравлічному комплекті під кодом 3.021527 і 3.021528
**Для використання в системах променевого (панельного) обігріву (наприклад, тепла підлога), що також можуть працювати в режимі охолодження

Опис Артикул

Системний контролер

Пульт дистанційного керування 

Активний сенсор температури/вологості **

CRONO 7
Цифровий тижневий хронотермостат

CRONO 7 WIRELESS
Цифровий тижневий хронотермостат бездротовий

3.021522

Комплект розширення контролера системи *

Датчик температури NTC бойлера/накопичувача*

3.021547 

3.023364 

3.021524

3.019375

Датчик сонячного колектора 3.019374

Кімнатний гігростат** 3.023302

3.021622

3.021624

EMR 12 VDC комплект реле 3.023945

SSR 6 VDC комплект реле 3.023946

Комплект безпеки при низьких температурах * 3.013794
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АКСЕСУАРИ ДЛЯ КЛІМАТИЧНОГО РЕГУЛЮВАННЯ
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АКСЕСУАРИ ДЛЯ ГІДРАВЛІЧНИХ СИСТЕМ

3.021527

3.021528

3.021529

3.022146

3.022147

3.020632

3.011679

3.021525

3.020862

3.020861

3.022154

3.025954

3.025061

3.025062

3.025063

3.025064

Комплект DIM – колектора для 1-єї прямої* та 2-х 
змішувальних опалювальних зон з автоматикою

Комплект DIM – колектора для 2-х змішувальних 
опалювальних зон з автоматикою

Комплект осушувача**
(лише для вмонтованого монтажу з кодами 3.022146 і 3.022147)

Задня рамка осушувача**

Передня решітка осушувача**

3-ходовий клапан збільшення температури в зворотному 
трубопроводі

Комплект електричного нагрівача (проточний) системи 
опалення на 2, 4 або 6 кВт

Додатковий комплект електричного опору 5 
кВт для UB 1000/1500 ErP та UB 750 ErP

Додатковий комплект електричного опору 2 кВт для
INOXSTOR 200/300/500 ErP та UB 550/750 ErP

Комплект для підключення з антивібраційними гнучкими 
трубами і запірними кранами 1 "для AUDAX TOP ErP

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 25 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 75 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 100 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 200 літрів

Кронштейн для настінного монтажу AUDAX TOP 6/8 ErP

Розширювальний бак системи на 12 літрів

* Пряма зона означає, роботу при максимальній температурі , що встановлюється на AUDAX TOP ErP (60 ° C).
** Для використання в системах променевого (панельного) обігріву (наприклад, тепла підлога), що також можуть працювати в режимі охолодження

Опис Артикул
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MAGIS PRO ErP
Тепловий насос спліт типу повітря/вода, що 
складається із зовнішнього блоку і внутрішнього 
блоку - гідромодуля.

•  Робота в режимах опалення або охолодження;

•  Заздалегідь містить холодоагент R410A;

•  Інверторний компресор;

•  Електронний дроселюючий клапан;

•  Теплообмінник фреон / вода, розширювальний бак, витратомір;

•  Циркуляційні насоси з низьким споживанням електроенергії;

•  Вбудований 3-ходовий клапан для підключення до зовнішнього 

бойлера ГВП;

•  Стандартна панель керування;

•  Вбудований фільтр системи  ¾".

Т
Е

П
Л

О
В

І Н
А

С
О

С
И

Модель Розміри гідромодулю Розміри зовнішнього блоку
Вага порожнього  
гідромодулю, кг

Вага порожнього  
зовнішнього блоку, кг

5 760 x 440 x 250 638 x 880 x 364 33,5 47,5

8 760 x 440 x 250 972 x 940 x 330 33,5 74,0

10 760 x 440 x 250 972 x 940 x 330 33,5 74,0

MAGIS PRO 5 ErP

MAGIS PRO 8 ErP

MAGIS PRO 10 ErP

A A

A A

A A

55 °C

55 °C

55 °C

35 °C

35 °C

35 °C

Модель Артикул Холодоагент
Теплова

потужність кВт
Потужність 

охолодження кВт

5,80 6,03

7,58

7,58

R410A

R410A

R410A

7,71

9,70

MAGIS PRO 5 ErP

MAGIS PRO 8 ErP

MAGIS PRO 10 ErP

3.025694

3.025695

3.025696

Дані наведені для наступних умов: 
Режим нагріву, температури повітря/води : 7-6 °C / 30-35 °C; 
Режим охолодження, температури повітря/води: 35-24 °C/ 23°-18 °C
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Вага порожнього  
гідромодулю, кг

Вага порожнього  
зовнішнього блоку, кг

33,5 47,5



* Стандартний аксесуар в гідравлічному комплекті під кодом 3.021527 і 3.021528
**Для використання в системах променевого (панельного) обігріву (наприклад, тепла підлога) що також можуть працювати в режимі охолодження
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АКСЕСУАРИ ДЛЯ КЛІМАТИЧНОГО РЕГУЛЮВАННЯ

Опис Артикул

Системний контролер 3.021522

Комплект розширення контролера системи * 3.021547

3.023364

3.021524

3.019375

3.019374

3.023302

3.021395

3.021622

3.021624 

3.023945

3.023946

3.026302

3.013794

Пульт дистанційного керування 

Активний сенсор температури/вологості **

Датчик температури NTC бойлера/накопичувача*

Датчик сонячного колектора 

Кімнатний гігростат**

CAR V2 
Пульт дистанційного керування з модуляційним термостатом

CRONO 7
Цифровий тижневий хронотермостат

CRONO 7 WIRELESS
Цифровий тижневий хронотермостат бездротовий

EMR 12 VDC комплект реле

SSR 6 VDC комплект реле

Комплект релейної плати на 2 реле

Комплект безпеки при низьких температурах *
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* Пряма зона означає, роботу при максимальній температурі , що встановлюється на MAGIS PRO ErP (55 °C).
** Для використання в системах променевого (панельного) обігріву (наприклад, тепла підлога), що також можуть працювати в режимі охолодження

АКСЕСУАРИ ДЛЯ ГІДРАВЛІЧНИХ СИСТЕМ

Опис Артикул

Комплект DIM – колектора для 1-єї прямої* та 2-х 
змішувальних опалювальних зон з автоматикою

Комплект DIM – колектора для 2-х змішувальних 
опалювальних зон з автоматикою

Комплект осушувача**
(лише для вмонтованого монтажу з кодами 3.022146 і 3.022147)

Комплект DIM – колектора для 1-єї прямої та 1-єї змішувальної 
опалювальних зон. Використовується без автоматики

Задня рамка осушувача**

Передня решітка осушувача**

Комплект підключення до контуру холодоагенту R410A

3-ходовий клапан збільшення температури в зворотному 
трубопроводі

Розширювальний бак системи на 12 літрів

Електричний піковий нагрівач 3 кВт 
для встановлення в гідромодуль

Додатковий комплект електричного нагрівача 5 
кВт для UB 1000/1500 ErP та UB 750 ErP

Додатковий комплект електричного нагрівача 2 кВт для
INOXSTOR 200/300/500 ErP та UB 550/750 ErP

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 25 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 75 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 100 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 200 літрів

Комплект захисту від замерзання

3.021527

3.021528

3.021529

3.022146

3.022147

3.026301

3.026089

3.020632

3.011679

3.026300

3.020862

3.020861

3.025061

3.025062

3.025063

3.025064

3.017324

Т
Е

П
Л

О
В

І Н
А

С
О

С
И

60



MAGIS COMBO PLUS  
Гибридний тепловий насос
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Компактне рішення, що складається з зовнішнього блоку (доступні 

три версії 5, 8 та 10 кВт з однофазним електроживленням ) та 

внутрішнього блогу оснащеного конденсаційним котлом та інтегро-

ваним гідравлічним модулем. Електроніка внутрішнього блоку керує 

енергообміном між холодильним контуром і конденсаційним котлом 

з одного боку та системою опалення/охолодження з іншого.

•  Попередньо заряджений хладагентом R410A

•  Функція нагріву та охолодження

•  ГВП реалізовано за допомогою бойлера непрямого нагріву, що 

може нагріватися як конденсаційним котлом, так і тепловим насосом

•  Вбудована електроніка вибирає генератор в залежності від 

зовнішніх умов та налаштувань користувача, здатна керувати 

системою опалення/охолодження

•  Інверторне керування компресором та вентилятором зовнішнього 

модуля

Модель Гідравлічний модуль,
розміри (В*Ш*Г) мм

Зовнішній модуль,
розміри (В*Ш*Г) мм

Гідравлічний модуль
вага, кг

Зовнішній модуль
вага, кг

 

5 787 x 440 x 400 638 x 880 x 364 55,8 47,5

8 787 x 440 x 400 972 x 940 x 330 55,8 74,0

10 787 x 440 x 400 972 x 940 x 330 55,8 74,0

Дані теплового насосу наведено для наступних умов: температура нагріваючого повітря/температура води, що нагрівається.
Температура охолоджуючого повітря/температура води, що охолоджується. 

Модель Артикул Теплова потужність кВт Потужність охолодження
кВт

Підготовлений до 
приєднання бойлеру 

непрямого нагріву

Тепловий насос Конденсаційний 
котел

MAGIS COMBO 5 PLUS  
(N.G.)

3.027237 5,80 24,0 6,03 *

MAGIS COMBO 8 PLUS  
(N.G.)

3.027238 7,71 24,0 7,58 *

MAGIS COMBO 10 PLUS  
(N.G.)

3.027239 9,70 24,0 7,58

MAGIS COMBO 5 PLUS  
(L.P.G.)

3.027249 5,80 24,0 6,03 *

MAGIS COMBO 8 PLUS  
(L.P.G.)

3.027250 7,71 24,0 7,58 *

MAGIS COMBO 10 PLUS  
(L.P.G.)

3.027251 9,70 24,0 7,58 *

MAGIS COMBO 5 PLUS

MAGIS COMBO 8 PLUS

MAGIS COMBO 10 PLUS

A++35 °C

A+55 °C

A+55 °C

A+55 °C

A++35 °C

A++35 °C

NEW

*

Зовнішній модуль
вага, кг
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MAGIS COMBO   
Гибридний тепловий насос 

Компактне рішення, що складається з зовнішнього блоку (доступні 
три версії 5, 8 та 10 кВт з однофазним електроживленням ) та 
внутрішнього блогу оснащеного конденсаційним котлом та інтегро-
ваним гідравлічним модулем. Електроніка внутрішнього блоку керує 
енергообміном між холодильним контуром і конденсаційним котлом 
з одного боку та системою опалення/охолождення з іншого.

•  Попередньо заряджений хладагентом R410A
•  Функція нагріву та охолодження
•  ГВП реалізовано за проточним принципом методом нагріву 
конденсаційним котлом
•  Вбудована електроніка вибирає генератор в залежності від 
зовнішніх умов та налаштувань користувача, здатна керувати 
системою опалення/охолодження
•  Інверторне керування компресором та вентилятором зовнішнього 
модуля

MAGIS COMBO 5

MAGIS COMBO 8

MAGIS COMBO 10

A++35 °C

A+55 °C

A+55 °C

A+55 °C

A++35 °C

A++35 °C

NEW

Модель Гідравлічний модуль,
розміри (В*Ш*Г) мм

Зовнішній модуль,
розміри (В*Ш*Г) мм

Гідравлічний модуль
вага, кг

Зовнішній модуль
вага, кг

 

5 787 x 440 x 400 638 x 880 x 364 55,8 47,5

8 787 x 440 x 400 972 x 940 x 330 55,8 74,0

10 787 x 440 x 400 972 x 940 x 330 55,8 74,0

Модель Артикул Теплова потужність кВт Потужність охолодження
кВт

Підготовлений до 
приєднання бойлеру 

непрямого нагріву

Тепловий насос Конденсаційний 
котел

MAGIS COMBO 5  (N.G.) 3.027234 5,80 24,0 6,03 13,1

MAGIS COMBO 8  (N.G.) 3.027235 7,71 24,0 7,58

MAGIS COMBO 10  (N.G.) 3.027236 9,70 24,0 7,58

MAGIS COMBO 5  (L.P.G.) 3.027246 5,80 24,0 6,03

MAGIS COMBO 8  (L.P.G.) 3.027247 7,71 24,0 7,58

MAGIS COMBO 10  (L.P.G.) 3.027248 9,70 24,0 7,58

13,1

13,1

13,1

13,1

13,1

Дані теплового насосу наведено для наступних умов: температура нагріваючого повітря/температура води, що нагрівається.
Температура охолоджуючого повітря/температура води, що охолоджується. 

Гідравлічний модуль Зовнішній модуль



MAGIS VICTRIX ErP
Настінний конденсаційний двоконтурний котел, 
підготовлений для підключення до теплових насосів 
AUDAX TOP ErP
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•  Теплова потужність 26 кВт;

•  Висока ефективність і низький рівень викидів шкідливих речовин 

за рахунок конденсаційних технологій;

•  Великий рідкокристалічний дисплей з підсвічуванням;

•  Модуляція теплової потужності 12,5-100%;

•  Комплексна ізольована група гідравлічного з'єднання/розділення, 

вбудована в котел;

•  Смарт-інтегрована електроніка, яка, в режимі нагріву, вирішує, 

який генератор повинен працювати в залежності від температури 

зовнішнього повітря;

•  Циркуляційний насос котла з низьким рівнем споживання електро-

енергії;

•  Циркуляційний насос системи  з низьким рівнем споживання 

електроенергії;

•  Можливе підключення до зовнішнього бойлеру для гарячої води, 

наприклад, UB INOX SOLAR 200 ErP, щоб використовувати сонячну 

енергію для виробництва побутової гарячої води;

•  Стандартний захист від замерзання до -3 °C;

•  CARV2 і зовнішній датчик в якості стандартного обладнання.

Розміри
(В x Ш x Г) мм

Вага НЕТТО
кг

945 x 440 x 350 44,5

A AMAGIS VICTRIX ErP

Для безпечної та ефективної роботи котла необхідно використовувати димохідні системи та аксесуари Immergas.

Модель
Артикул

(прир.газ/
скрапл. газ)

Теплова
потужність кВт

Опалення ГВП 80-60 °C 40-30 °C 

ККД на номінальній потужності 
при температурах опалення Виробництво ГВП

(при Δt=30 ºС)
Клас 

захисту

MAGIS VICTRIX ErP
3.025615  

3.025615GPL 23,6 26,0 97,9% 107,0% 12,4 л/хв.* IPX5D

* Значення, отримане за допомогою котла, без підключення до геліосистеми.

Комплект коаксіальних димоходів горизонтальний Ø60/100 мм

Комплект коаксіальних димоходів вертикальний Ø60/100 мм

Комплект роздільних димоходів Ø80/80 мм

Однофазна модель Теплова потужність кВт Потужність охолодження, 
кВт

Артикул

AUDAX TOP 6 ErP

AUDAX TOP 8 ErP
AUDAX TOP 12 ErP

3.025557

3.025558

3.025558

5,76 

7,16

11,86

7,04 

7,84

13,54

ТЕПЛОВІ НАСОСИ ДЛЯ ПОЄДНАННЯ

ОСНОВНІ ДИМОХІДНІ СИСТЕМИ

Модель Артикул

UB INOX SOLAR 200 ErP 3.025597

ЗОВНІШНІЙ БОЙЛЕР ДЛЯ ПОЄДНАННЯ

A AMAGIS VICTRIX ErP

ККД на номінальній потужності 
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MAGIS HERCULES ErP
Підлоговий конденсаційний котел з вбудованою 
буферною ємністю, підготовлений для підключення 
до теплових насосів AUDAX ТОP ErP

•  Теплова потужність 26 кВт;
•  Висока ефективність і низький рівень викидів шкідливих речовин 
за рахунок конденсаційних технологій;
•  Великий рідкокристалічний дисплей з підсвічуванням;
•  Модуляція теплової потужності 12,5-100%;
•  Вбудована буферна ємність з нержавіючої сталі об’ємом 220 літрів, 
що нагрівається від котла або зовнішніх джерел (тепловий насос або 
сонячний колектор);
•  Підготований для підключення однофазного теплового насосу 
AUDAX ТОP ErP;
•  Смарт-інтегрована електроніка, яка, в режимі нагріву, вирішує, 
який генератор повинен працювати в залежності від температури 
зовнішнього повітря;
•  Підготовлений для роботи на дві незалежні опалювальні зони, 
(одну пряму і одну змішувальну);
•  Циркуляційні насоси з низьким рівнем споживання електроенергії;
•  Вбудована насосна група геліосистеми з розширювальним баком 
та групою безпеки;
•  Вбудовані розширювальні баки системи та ГВП;
•  Клас захисту IPX5D.

Рекомендовано використовувати з пласкими сонячними 
колекторами CP4 XL/M

Для зручності монтажу може розбиратися на дві частини.

РЕКОМЕНДОВАНА КІЛЬКІСТЬ СОНЯЧНИХ КОЛЕКТОРІВ
MAGIS HERCULES ErP дає можливість підключати сонячні колектори, щоб інтегрувати вироблену ними енергію для нагріву системи опалення та ГВП.
Пам'ятайте, щоб отримати хорошу ефективність роботи сонячних колекторів взимку, необхідно:
• Використовувати низькотемпературну систему опалення (наприклад теплу підлогу) ;
• Встановлювати сонячні колектори під правильним кутом для оптимального поглинання сонячної енергії в зимовий період (принаймні 45 °).

Розміри
(В x Ш x Г) мм

Вага НЕТТО
кг

1970 x 650 x 880  230

B BMAGIS HERCULES ErP

Модель
Артикул

(прир.газ/
скрапл. Газ) Опалення

Теплова потужність, кВт ККД на номінальній потужності 
при температурах опалення

Виробництво ГВП
(при Δt=30 ºС)

ГВП 80 ºС-60 ºС 40 ºС-30 ºС Перші 10 хв. Постійна робота

MAGIS HERCULES ErP
3.025499   

3.025499GPL 23,6 26,0 95,8% 104,1% 199 л 13,5 л/хв.

Однофазна модель Теплова потужність кВт

Рекомендована максимальна 
кількість сонячних колекторів 

(нахил 20°, експозиція ПІВДЕНЬ)

Рекомендована максимальна 
кількість сонячних колекторів 

(нахил 45°, експозиція ПІВДЕНЬ)

Потужність охолодження, 
кВт

Артикул

Артикул

AUDAX TOP 6 ErP

AUDAX TOP 8 ErP
AUDAX TOP 12 ErP

CP4 XL

3.025557

3.025558

3.025558

3.022664

5,76 

7,16

11,86

7,04 

7,84

13,54

2 3

ТЕПЛОВІ НАСОСИ ДЛЯ ПОЄДНАННЯ

Плоский колектор

BMAGIS HERCULES ErP

ККД на номінальній потужності 
при температурах опалення

Виробництво ГВП
(при Δ

С-60 ºС 40 ºС-30 ºС Перші 10 хв.

95,8% 104,1% 199 л

Для безпечної та ефективної роботи котла необхідно використовувати димохідні системи та аксесуари Immergas.

Комплект коаксіальних димоходів горизонтальний Ø60/100 мм

Комплект коаксіальних димоходів вертикальний Ø60/100 мм

Комплект роздільних димоходів Ø80/80 мм

ОСНОВНІ ДИМОХІДНІ СИСТЕМИ
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Опис Артикул

Пульт дистанційного керування (для MAGIS HERCULES ErP)

CRONO 7
Цифровий тижневий хронотермостат

CRONO 7 WIRELESS
Цифровий тижневий хронотермостат бездротовий

Кімнатний гігростат*

Датчик сонячного колектора (для MAGIS HERCULES ErP)

Активний сенсор температури/вологості 
(для MAGIS HERCULES ErP*)

Датчик вуличної температури 
(для MAGIS HERCULES ErP)

Телефонний модем для управління MAGIS VICTRIX ErP

GSM –модем (для MAGIS VICTRIX ErP)

3.023364

3.021622

3.021624

3.023302

3.021524

1.028812 

3.014083

3.013305

3.017182

Для використання в системах променевого (панельного) обігріву (наприклад, тепла підлога) що також можуть працювати в режимі охолодження
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АКСЕСУАРИ СИСТЕМ ДИМОВИДАЛЕННЯ

Опис Артикул

Комплект роздільного димоходу ø80/80 мм

Комплект коаксіального димоходу ø60/100 мм, 
горизонтальний короткий

Комплект коаксіального димоходу ø60/100 мм, 
горизонтальний 

Комплект верхньої кришки (для MAGIS VICTRIX ErP)

Термінал типу В23 (для MAGIS HERCULES ErP)

Комплект викиду одинарний ø80 мм у складі фланця прямого, 
коліна 90° та подовжувача 0,5 м

Вертикальний термінал ø80 мм з захистом від вітру

Комплект коаксіального димоходу ø60/100 мм, 
горизонтальний з поворотним терміналом

Комплект коаксіального димоходу ø60/100 мм вертикальний 
(кінцевий термінал червоного кольору)

3.012002

3.024598

3.012000

3.024267

3.016833

3.017209

3.020004

3.016365

3.021721
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Опис Артикул

Комплект для розділення теплоносія від теплового насосу у 
складі пластинчатого теплообмінника та циркуляційного 
насосу (для MAGIS HERCULES ErP)

Комплект рециркуляції з насосом (для MAGIS HERCULES ErP)

Таймер рециркуляції (для MAGIS HERCULES ErP)

Комплект додаткової змішувальної зони 
(для MAGIS HERCULES ErP)

Комплект для двох зон з приводом триходового клапану 
(для MAGIS VICTRIX ErP)

Магнітний циклонний фільтр (для MAGIS VICTRIX ErP)

Комплект захисту від накипу (для MAGIS HERCULES ErP)

Комплект захисту від накипу (для MAGIS VICTRIX ErP)

Комплект підключення (труби та фітинги) сонячних 
колекторів (для MAGIS HERCULES ErP)

Комплект запірних клапанів з фільтром 
(для MAGIS VICTRIX ErP)

Універсальний приєднувальний комплект 
(для MAGIS VICTRIX ErP)

3.023355

3.023315

3.015431

3.023314

3.023769

3.024176

3.023316

3.023310

3.023339

3.015854

3.011667



Для використання в системах променевого (панельного) обігріву (наприклад, тепла підлога) що також можуть працювати в режимі охолодження
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ІНШІ АКСЕСУАРИ

Опис Артикул

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 25 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 75 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 100 літрів

Горизонтальний буферний резервуар ємністю 200 літрів

Комплект осушувача*
(лише для вмонтованого монтажу з кодами 3.022146 і 3.022147)

Комплект примусового видалення конденсату 
(для MAGIS HERCULES ErP)

Комплект примусового видалення конденсату 
(для MAGIS VICTRIX ErP)

Передня решітка осушувача*

Задня рамка осушувача*

3.025061

3.025062

3.025063

3.025064

3.022146

3.022147

3.021529

3.026841

3.026374


